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Miljø

		  klimapanel har slått fast at verden 
må kutte 60-80 prosent i utslipp av klimagassene 
for å få bukt med klimaproblemene. EU er i likhet 
med resten av den vestlige verden storprodusent 
av klimaproblemer. Men selv om EU har bidratt 
til å skape klimaproblemene, bidrar ikke EU med 
å få bukt med problemene. 

EU gjorde et forsøk på å redusere utslippene ved å 
lage et kvotesystem. Men kvotene ble delt ut gra-
tis til de forurensende bedriftene, og i tillegg ble 
det delt ut altfor mange kvoter. Dermed kunne 
bedriftene i EU forurense mer, og ikke mindre 
enn tidligere. 

EUs fire friheter, fri flyt av varer, tjenester, kapital 
og arbeidskraft, er ikke forenlig med reduksjon av 
klimagassutslipp. For EU er det viktigere å pro-
dusere billigst mulig, enn å produsere grønnest 
mulig. Mer profitt kommer før renere luft. 

Klimaproblemene går verst ut over u-land som 
ikke har ressurser til å gjennomføre tiltak mot 
klimaproblemene. Den vestlige verden, inkludert 
EU, har bygd opp sin velstand ved å forurense. Nå 
er det de fattige landene som må betale prisen for 
det. 

I EU gjelder prinsippet om like vilkår for 
konkurranse. Det vil si at alle bedrifter i alle EU-
land skal konkurrere på like vilkår. Da kan ikke 
et land pålegge sine bedrifter å forurense mindre, 
fordi de da vil ha utgifter som bedrifter i andre 
land ikke har, og dette gir dem dårligere vilkår i 
konkurransen. Utenfor EU kan Norge gjøre net-
topp det og gå foran som et godt eksempel på en 
stat som tar klimaproblemene på alvor, og som 
ikke bare tenker profitt her og nå. 

EUs klimapolitikk er en antiklimapolitikk som u-
landa må ta konsekvensene for. EU som et 
solidaritetsprosjekt? I think not! 
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Mener du at avgjørelser bør tas nærmest mulig dem det gjelder?•	
Mener du at miljøvern er viktigere enn mest mulig frihandel?•	
Syns du Norge skal ha en uavhengig stemme i verden?•	
Tror du Norge greier seg best utenfor EU?•	

Ungdom mot EU er en partipolitisk uavhengig organisasjon som jobber for å hindre norsk EU-

medlemskap. Vi vil forsvare folkets nei i folkeavstemningene og jobbe for at flere ungdommer skal 

si nei til EU.

Som medlem mottar du medlemsbladet ”Megafon” fire ganger i året, og har muligheten til å være 

med på aksjoner, møter, debatter og andre arrangementer mot EU. Vi er mange EU-motstandere, 

men trenger flere. Bli medlem! 

Bli med i

Ungdom mot EU!


